МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ

«15» декабря 2015 г.                                                                 № 179-нг

О присвоении спортивного звания

"Мастер спорта России"

присвоить спортивное звание "Мастер спорта России"

Республика Татарстан

Стендовая стрельба

ФАЗЫЛЗЯНОВА Алина Равилевна

Краснодарский край

Рукопашный бой

АЛИЕВ Магомед Хирамагомедович

Пермский край

         В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта

Российской Федерации от 17 марта 2015 г. № 277 (зарегистрирован

Министерством юстиции Российской Федерации 05 мая 2015 г.,

регистрационный № 37145), п р и к а з ы в а ю:

Теннис

БОЛОТОВ Сергей Александрович

Калужская область

Автомобильный спорт

СИТНИКОВ Никита Валерьевич

Кемеровская область

Теннис

СОЛНЫШКИНА Мария Дмитриевна

Московская область

Конный спорт

БЕЛЯЕВА Елизавета Юрьевна

ПОНОМАРЕНКО Мария Олеговна

ПЧЕЛИН Роман Ахсартагович

Рукопашный бой

ГЕРАСИМОВ Илья Владимирович

СМИРНОВ Сергей Николаевич

город Москва

Автомобильный спорт

МАРТЫНЮК Максим Викторович

Рукопашный бой

ГИДИЧЕВ Гаджимурад Умарасхабович

ДЗАМЫХОВ Азамат Замирович

СУКИАСЯН Гор Рубенович

Теннис

ТРЕЩЕВА Софья Александровна

город Санкт-Петербург

Рукопашный бой

ФИГУРОВ Виталий Валерьевич

Министр В. Л. Мутко